
 
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

XXX сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від .06.2023                                 м. Болехів​​ ​ ​ № -30/23 
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Болехівської   
міської ради від 27.10.2022  №123 
“ Про затвердження Програми підтримки  
породіль у Болехівській міській  
територіальній громаді на 2023 рік” 
 

З  метою підтримки породіль і покращення демографічних процесів у 
Болехівській міській територіальній громаді, керуючись ст.26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Болехівська міська рада 
 

 В И Р І Ш И Л А: 
1.​ Внести зміни до рішення виконавчого комітету Болехівської міської ради 

від 27.10.2022  №123 “Про затвердження  Програми підтримки породіль у 
Болехівській міській територіальній громаді на 2023 рік” (надалі Програма), а 
саме: 
1.1.Розділ 3 “Завдання Програми”  викласти в новій редакції: 
“Програма розрахована на виконання протягом  2023 року. Матеріальна 
допомога надається породіллі на кожну народжену дитину. 
1.2. Додаток 2 Програми “Порядок виконання Програми підтримки породіль у 
Болехівській  міській  територіальній громаді” викласти в новій редакції 
(додається). 

2. Дане рішення є невід’ємною частиною рішення виконавчого комітету 
Болехівської міської ради від 27.10.2022 року №123 “Про затвердження  
Програми підтримки породіль у Болехівській міській територіальній громаді на 
2023 рік”. 

 
  

Міський голова    ​                                Іван Яцинин 
 



 
Додаток 
до рішення  міської  ради 
від __.06.2023 № _____/23 

 
 

Порядок виконання Програми підтримки породіль 
у Болехівській  міській  територіальній громаді 

 
 
        1. Матеріальна допомога надається за рахунок коштів, передбачених у 
бюджеті Болехівської міської  територіальної громади. 
        2.  Для призначення матеріальної допомоги породіллі подають в Центр 
надання адміністративних послуг Болехівської міської ради наступні 
документи: 
а) заяву породіль про надання допомоги; 
б) документ, що підтверджує місце реєстрації одного з батьків дитини в 
населених пунктах Болехівської міської територіальної громади не пізніше ніж 
за рік до народження дитини; 
в) копію свідоцтва про народження дитини/дітей; 
г) копію сторінок паспорту, що засвідчують особу породіллі; 
д) довідку ЛКК про перебування на обліку з приводу вагітності у 
акушер-гінеколога комунального некомерційного підприємства  «Болехівська 
ЦМЛ»; 
е) довідку лікаря-педіатра (сімейного) комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медичної допомоги» Болехівської міської ради 
Івано-Франківської області про перебування дитини під наглядом, з приміткою 
про місце народження (медичний заклад). 
є) реквізити банківського рахунку. 
        3. Для отримання одноразової матеріальної допомоги, документи 
подаються породіллями протягом 6 місяців з дня народження дитини. 
        4. Матеріальна допомога виплачується через банківські установи на 
рахунок заявниці або відділення поштового зв’язку, вказаний у заяві. 
 
 
 
Заступник начальника управління – 
начальник відділу державних 
соціальних виплат                                                             Мирослава 
МАЦКЕВИЧ 
 


